第４号様式（第８条関係）
霧島市償還金交付請求書
令和　　年　　月　　日
霧島市長　　　　　　　様
住所（事業所所在地）

氏名（法人名称・代表氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　　年　　　月　　　日　環第　　　号にて通知のあった自費被災家屋等の解体及び撤去等に係る費用の償還について、下記のとおり請求します。
記
	交　付　請　求　額
	円

	上記の金額を下記の口座へお振込みください

	金　融　機　関　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合　・　農協

	店　舗　名
	　　　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店　・　支所

	預　金　種　別
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　　　　　　）

	口　座　番　号
（右づめ）

	口　座　名　義
	　フリガナ

　※通帳の写し（口座番号等の分かるもの）を添付してください。
　※普通預金額の訂正は認めません。